
Об утверждении коэффициента 
индексации для расчета платы 
за аренду нежилых помещений (зданий),  
являющихся собственностью 
Горнозаводского муниципального 
района на 2018 год 

Руководствуясь главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации,  

решением Земского Собрания Горнозаводского муниципального района от 27 апреля 

2005 г. № 57 «Об утверждении Методики расчета платы за аренду нежилых 

помещений (зданий) и основных фондов, являющихся собственностью 

Горнозаводского муниципального района», статьей 25 Устава Горнозаводского 

муниципального района Пермского края, Земское Собрание Горнозаводского 

муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить значение коэффициента индексации (Ки) для расчета платы за 

аренду нежилых помещений (зданий), являющихся собственностью Горнозаводского 

муниципального района на 2018 год в размере 2,56. 

2. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Горнозаводского 

муниципального района от 28 декабря 2016 г. № 116 «Об установлении 

коэффициента индексации для расчета платы за аренду нежилых помещений 

(зданий), являющихся собственностью Горнозаводского муниципального района на 

2017 год». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года. 

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на депутатскую 

комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального района по 

экономическим вопросам, бюджету, налогам, природо- и землепользованию 

(Добровольская Е.А.). 

Глава муниципального района - 
глава администрации муниципального 
района 

__________________  А.Н. Афанасьев 

Председатель Земского Собрания  
муниципального района 
 
 
 
___________________  В.Т. Роман 

27.12.2017 200 

 



 

  

2 

 


